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Low level access
Velilig werken op lage hoogtes



Pecolift/Ecolift

Pecolift (Plus)

4
Peco (Plus)
L N De Eco-serie gebruikt geen
3 hydraulische olie of batterijen,
L dus gebruikt het geen
elektriciteit. De serie biedt een
milieuvriendelijke oplossing
2 om op lage hoogtes veilig te
o werken.
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Platform- Platform- Platform- Hoogte :
hoogte lengte breedte J (+ leuning) SRR | | (G
Pecolift (plus®) 3,50m 1,50m 0,72m 0,60 m 1,55 m 150 kg 0,98 m 0,70m 180 kg
Eco lift 4,20m 2,20m 0,85 m 0,64 m 1,94 m 150 kg 1,28 m 0,70m 305 kg
Nano SP 4,50m 2,560 m 1,00 m 0,783m 1,59 m 200 kg 1,20 m 0,756 m 478 kg
1230 ES 550m 3,66 m 1,26 m 0,69 m 1,65 m 227 kg 1,36 m 0,76 m 760 kg
GRC 12 5,66 m 3,66 m Q,gg m (1,40 0,75 m 1,70m 227 kg 1,37 m 0,80 m 948 kg
uitgeschoven)

* De Peco Plus heeft een extra grote gereedsschapskist vergeleken met de Peco
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Nano SP/1230ES/GRC 12

1230 SP A GRC 12
Net een stapje hoger ]
Wilt u net een een stapje 5,5
6 hoger dan de eco-serie of
geeft u de voorkeur aan een 5
zelfaandrijvende low level acces ] \
5 machine? In dat geval zijn de 45 B
0 1230 ES, GRC 12 en Nano SP 4
;Ef ‘ de beste optie voor u.
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Onze vestigingen

mateco Rotterdam (HQ)

Pittsburghstraat 1
3047 BL Rotterdam

T +31(0) 10 208 15 00
rotterdam@mateco.nl

mateco Amsterdam
Vlothavenweg 8

1013 BJ Amsterdam

T +31 (0) 20 584 03 30
amsterdam@mateco.nl

mateco Zwolle
Eiffelstraat 11

8013 RT Zwolle

T +31 (0) 38465 37 77
zwolle@mateco.nl

mateco Veghel
Doornhoek 3724
5465 TA Veghel

T +31 (0) 413 384 200
veghel@mateco.nl

mateco Goes
Scottweg 12

4462 GS Goes

T +31 (0) 113 224 722
goes@mateco.nl

mateco Sittard
Nusterweg 74

6136 KV Sittard

T +31(0) 46 452 12 12
sittard@mateco.nl




